
I
-III=-'L-j,

•(

Poder Legislativo

.~~~(.~~1rfJ'ínMun:CíPiO de Lago da Pedra - MA

ÀfliA IARIO OFIeI
EDiÇÃO 267 ANO I LAGO DA PEDRA DIARIO OFICIAL DA CAMARA MUNICIPAL SEXTA - FEIRA 20 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/05

SUMÁRIO

EXECUTIVO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2020

Após constatada a regularidade dos autos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Ananias Bezerra da Silva Sousa, Presidente da Câmara
Municipal de Lago da Pedra - MA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial n° 003/2020, cujo objeto trata da contratação de
empresa para aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: S. DE ABREU ARAUJO.

CNP": 12.765.563/000 I-50.

ENDEREÇO: AV. JOSE VIEIRA DE MELO, N° 239, A, RODOVTARTA, LAGO DA PEDRA - MA.

HOMOLOGADO EM: 19 DE MARÇO DE 2020.

ITEM DESCRIÇÃO UND. QTD. V. UNIT. V.TOTAL

O I Diesel S IO Litro 14.000 3,78 52.920,00

VALOR TOTAL: 52.920,00

. .
Lago da Pedra/MA, 19 de Março de 2020. Ananias Bezerra da Silva Sousa. Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA .

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2020

A Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, por intermédio do Pregoeiro, toma público o resultado do Pregão Presencial n?003/2020, cujo objeto
trata da contratação de empresa para aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA. Foi
adjudicado os itens objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

INOME EMPRESARJAL: S. DE ABREU ARAÚJO.

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br-ACESSO O LlNK DOCM



CNPJ: 12.765.563/0001-50.

EN MELO, N° 239, A,

UNO.

Diesel SIO 52.920,00

ITEM QTD.

Litro 14.000

52.920,00VALOR TOTAL:

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço por item, sendo o presente certame homologado pelo Sr. Ananias Bezerra da Silva Sousa,
Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: S. DE ABREU ARAUJO.

CNPJ: 12.765.563/0001-50.

ENDEREÇO: AV. JOSÉ VIEIRA DE MELO, N° 239, A, RODOVIARIA, LAGO DA PEDRA - MA.

HOMOLOGADO EM: 19 DE MARÇO DE 2020.

ITEM DESCRIÇÃO UNO. QTD. V. UNTT. V.TOTAL

1 Diesel SIO Litro 14.000 3,78 52.920,00

VALOR TOTAL: 52.920,00

-O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos
dias úteis no horário de expediente da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA. Lago da Pedra, Estado do Maranhão, em 20 de Março de 2020.
Wilkerson Sousa Lira. Pregoeiro.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 004/2020

Após constatada a regularidade dos autos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Ananias Bezerra da Silva Sousa, Presidente da Câmara
Municipal de Lago da Pedra - MA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial SRP n" 004/2020, cujo objeto trata do Registro de
Preços visando a eventual e futura contratação de pessoa flsica/juridica para fornecimento de lanches (CoITe Break e lanches), para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ENDEREÇO: RUA SENADOR VITORINO FREIRE, N° 189, CENTRO, LAGO DA PEDRA - MA.

NOME DO FORNECEDOR: FRANCISCA BRITO LIMA.

CPF: 922.384.323-53.

HOMOLOGADO EM: 19 DE MARÇO DE 2020.

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.crnlagodapedra.ma.gov.br- ACESSEO LlNK DOCM


